
 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

02.09.2024 № 999 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 25.07.2024 № 846 

            Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 08.02.1998 № 14-ФЗ «Об обществах с 

ограниченной ответственностью», решением Кирово-Чепецкой городской 

Думы от 28.05.2021 № 6/29, Уставом муниципального образования городской 

округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, администрация 

муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области (далее – администрация муниципального образования), 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить изменения в постановление администрации 

муниципального образования от 25.07.2024 № 846 «О балансовой комиссии по 

анализу эффективности деятельности хозяйственных обществ, более 

пятидесяти процентов акций (долей) в уставном капитале которых находится в 

муниципальной собственности муниципального образования городской округ 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области», изложив Приложение № 1 в 

новой редакции. Прилагается. 

2. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования обеспечить опубликование настоящего 

постановления. 

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного 

consultantplus://offline/ref=EAC8ADB2F13FE8A378D6814B2B60F9C61979E75FD20EBF4E637FFD469C7605E0B9054579CDE1F88A287B9EF973w7G5N
consultantplus://offline/ref=EAC8ADB2F13FE8A378D6814B2B60F9C61E71EB50D50FBF4E637FFD469C7605E0B9054579CDE1F88A287B9EF973w7G5N
consultantplus://offline/ref=EAC8ADB2F13FE8A378D69F463D0CA5CF1D72BC5AD00EB7183A2FFB11C32603B5EB451B209EA1B3872B6182F9706978649BwEG6N
consultantplus://offline/ref=EAC8ADB2F13FE8A378D69F463D0CA5CF1D72BC5AD00BBC183E2FFB11C32603B5EB451B208CA1EB8B29659CF8707C2E35DDB16C6AAAC4C5091DCC3FDBw2GBN


обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области обеспечить 

размещение на сайте муниципального образования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.  

Первый заместитель 

главы администрации ⚓^ А.Ю. Петухов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Приложение № 1 

Утвержден 

постановлением администрации 

муниципального образования 

городской округ «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

от 02.09.2024   № 999 

 

 

СОСТАВ 

балансовой комиссии по анализу эффективности деятельности хозяйственных обществ, 

более пятидесяти процентов акций (долей) в уставном капитале которых находится в 

муниципальной собственности муниципального образования городской округ  

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 

ПЕТУХОВ 

Александр Юрьевич 

- первый заместитель главы администрации муниципального 

образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области (далее - администрация муниципального 

образования), председатель комиссии 

СТАРОДУМОВА 

Татьяна Петровна 

- заместитель главы администрации муниципального 

образования, заместитель председателя комиссии 

РЯБОВА 

Татьяна Анатольевна 

- главный специалист отдела экономики и развития 

предпринимательства администрации муниципального 

образования, секретарь комиссии 

Члены комиссии:  

ЗУЗАНОВА 

Оксана Валерьевна 

- начальник управления жилищно-коммунального хозяйства 

администрации муниципального образования 

КОРОБИЦЫНА 

Эльвира Витальевна 

 

- заведующий отделом экономики и развития 

предпринимательства администрации муниципального 

образования  

РЕПИНА 

Надежда Витальевна 

- начальник управления муниципальным имуществом 

администрации муниципального образования 

СТОЛЕСНИКОВА 

Любовь Александровна 

- начальник правового управления администрации 

муниципального образования 

ШАВЛОВА 

Галина Геннадьевна 

- заместитель главы администрации муниципального 

образования, начальник Департамента финансов администрации 

муниципального образования 

Представитель 

Кирово-Чепецкой 

городской Думы 

(по согласованию) 

 
 


